


WIR PLANEN,PRODUZIEREN, MONTIEREN
ALLES AUS EINER HAND

Innovative Heizideen der Allco Allenspach AG gibt es seit der  

Gründung im Jahr 1995. Heute zählt das Unternehmen 15 motivierte  

Mitarbeiter , die sich auf die Herstellung von Bodenkonvektoren,  

Abdeckgittern und Heizelementenspezialisiert haben.

Dieses leistungsstarke, engagierte, hochqualifizierte Teamarbeitet  

gemeinsam an einem Ziel: Anspruchsvolle Kunden mittels  

intelligenten und praktischen Heizungs-, Lüftungs- und  

Kühlungssystemen zu begeistern.

Die HLK-Systeme von Allco Allenspach sind richtungsweisend in  

Design, Funktionalität und Wirtschaftlichkeit. Sie als Kunde profitieren  

zudem davon, dassBeratung, Planung, Herstellung und Montage

aus einer Hand kommen. Testen Sie uns. Sie werden begeistert sein.

SWISSMADE

Als innovatives Schweizer Unternehmen  
streben wir nach Perfektion. Swissmadeist für  
uns nicht nur ein Label, sondern wird gelebt!
Leistung und Qualität sind selbstverständlich.  
Wir gehen einen Schritt weiter und nehmen  
die innenarchitektonischen Gegebenheiten in  
unsere Produkten auf. Zu unseren Stärken
zählen Standard- wie auch Sonderanfertigungen.
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Frédéric Herrgott

Mitglied der Geschäftsleitung  
Projektabwicklung  
herrgott@allco-ag.ch

Zoran Ivetic  

Projektleiter  
Sicherheitsbeauftragter  
Leiter Service  
ivetic@allco-ag.ch

Hansjörg A. Allenspach  

Geschäftsführer  
allenspach@allco-ag.ch

CathyBrender  

Sekretariat  
Logistik
brender@allco-ag.ch

Noëlle Schäppi  

Administration  
Marketingverantwortliche  
schaeppi@allco-ag.ch

Karin Freiermuth

Leiterin Finanzbuchhaltung  
Leiterin Human
Resources
freiermuth@allco-ag.ch

Cédric Debenath
CAD-Zeichner
CNC-Programmierer
debenath@allco-ag.ch

Didier Gollentz  

Produktionsleiter  
Leiter Montageteam  
gollentz@allco-ag.ch

WIR BERATENUNDENTWICKELNSTRATEGIEN
SCHNELL, PROFESSIONELL, INNOVATIV
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